ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số           /UBND-VX Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v đồng ý các chương trình

hoạt động năm 2023 của Hội

Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh

Bình Định

         Kính gửi:
     - Sở Tài chính;

     - Hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh Bình Định.

 Xét đề nghị của Hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh Bình Định tại Công văn

số Công văn số 115/CV-HBTBNN ngày 10/10/2022 và đề nghị của Sở Tài chính

tại Công văn số 3012/STC-TCHCSN ngày 14/10/2022 về việc các chương trình

hoạt động năm 2023 của Hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh Bình Định; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý các chương trình hoạt động năm 2023 của Hội Bảo trợ bệnh nhân

nghèo tỉnh Bình Định như đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3012/STC-

TCHCSN ngày 14/10/2022.

2. Hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh Bình Định căn cứ các nhiệm vụ được

giao, xây dựng dự toán chi cho các nhiệm vụ (bao gồm chi hoạt động thường

xuyên của Hội như: Tiền lương, tiền công, chi thuê mướn lao động, văn phòng

phẩm, điện, nước, công tác phí….) gửi Sở Tài chính kiểm tra, tổng hợp, phân bổ

dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 của đơn vị theo đúng quy định của Luật

ngân sách nhà nước.

3. Đối với các nhiệm vụ, chương trình Hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh

Bình Định thực hiện không thuộc trường hợp được UBND tỉnh và các cơ quan nhà

nước có thẩm quyền giao, Hội tự sắp xếp cân đối từ nguồn kinh phí của Hội để

thực hiện theo quy định.

Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối

hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở LĐ-TB&XH ;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K17, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T08:37:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-24T10:20:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-24T16:52:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T21:20:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T21:20:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T21:20:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T21:21:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!